
Uchwała  Nr XVII/181/08 

Rady Miejskiej w Brusach 

z dnia 25 listopada 2008 r.  

 

w sprawie określenia przepisów porządkowych w odniesieniu do przewozu osób i  bagażu 

taksówkami osobowymi na obszarze administracyjnym miasta i gminy  Brusy.  

 

  Na podstawie art. 18 ust. 1  pkt. 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.            

o samorządzie gminnym  (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r.  Nr 142 poz. 1591 z późn.zm. )  oraz 

art. 15 ust. 5 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. prawo przewozowe (tekst jednolity Dz.U.            

z 2000r. Nr 50, poz. 601 z późn.zm.) 

 

Rada Miejska uchwala, co następuje : 

 

 

§ 1.  

1. Określa się przepisy porządkowe w odniesieniu do przewozu osób i bagażu taksówkami 

osobowymi na obszarze administracyjnym  miasta i gminy Brusy, stanowiące załącznik do 

niniejszej uchwały 

2. Naruszenie przepisów porządkowych wprowadzonych niniejszą uchwałą stanowi podstawę 

do wymierzenia kary w trybie i na zasadach określonych w ustawie z dnia  20 maja 1971 r. 

Kodeks wykroczeń (Dz.U. z 1971 r. Nr 12, poz. 114 z poźn.zm.) 

 

§ 2.  

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brus. 

 

§ 3.  

 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego oraz przez 

rozplakatowanie obwieszczeń w miejscach publicznych na terenie miasta i gminy Brusy               

i wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym  Województwa 

Pomorskiego.  

 

 

 

  

 

 

 

 

      Przewodniczący Rady 

 

        Robert Skórczewski 


